los trabajos detallados en el Artículo 2° del referido convenio el cual rige desde el 01/01/2026 al
31/12/2026, ambas fechas inclusive.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este
concepto debe imputarse a la cuenta N° 21.04.004.001 CC.04.04.27 Prestaciones de Servicios en
Programa Comunitarios, por un monto de $9.960.028 (Nueve millones novecientos sesenta mil
veintiocho pesos)anual.

 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A LA
CONTRALORÍA PARA SU REGISTRO Y ARCHÍVESE.

ALCALDESA DE LA COMUNA
DALCAHUE

SECRETARIA MUNICIPAL
DALCAHUE

Acceder al documento en línea

ROXANA CECILIA CARCAMO CALISTO

MARÍA ALEJANDRA VILLEGAS  HUICHAMÁN
ALCALDESA